АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.01.2023 СЭД-гг023-299-01-01-05.С-48

^  внесении изменений ^
в таблицу 4 части 3 раздела 2
тома 1 проекта планировки
части территории Двуреченского
и Фроловского сельских
поселений Пермского
^ниципального района
Пермского края с целью
размещения линейного объекта -
автомобильная дорога «Пермь -
Екатеринбург» -  Нефтяник,
утверяеденного постановлением
администрации Пермского
муниципального района
от 22 марта 2021 г.
№ СЭД-2021-299-01-01-05.С-130

В соответствии с пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона
от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», частью 12 статьи 43
Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 8 Закона
Пермского края от 29 апреля 2022 г. № 75-ПК «Об образовании нового
муниципального образования Пермский муниципальный округ Пермского
края», пунктом 6 главы 5 решения Думы Пермского муниципального округа
Пермского края от 29 ноября 2022 г. № 46 «Об учреждении администрации
Пермского муниципального округа Пермского края и утверждении Положения
об администрации Пермского муниципального округа Пермского края»,
в целях исправления выявленной технической ошибки, допущенной
при выгрузке координат характерных точек границ зоны планируемого
размещения линейного объекта,

администрация Пермского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в таблицу 4 части 3 раздела 2 тома 1 проекта планировки части

территории Фроловского и Двуреченского сельских поселений Пермского
муниципального района Пермского края с целью размещения линейного
объекта -  автомобильная дорога «Пермь -  Екатеринбург» -  Нефтяник,
утвержденного постановлением администрации Пермского муниципального

района от 22 марта 2021 г. № СЭД-2021-299-01-01-05.С-130, изменения
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене муниципального
образования «Пермский муниципальный округ» и разместить на официальном
сайте Пермского муниципального округа в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет (www.permraion.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального округа В.Ю. Цветов

http://www.permraion.ru/

3

Приложение
к постановлению
администрации Пермского
муниципального округа
от 27.01.2023 № СЭД-2023-299-01-
01-05.С-48

ИЗМЕНЕНИЯ
в таблицу 4 части 3 раздела 2 тома 1 основной части проекта планировки

части территории Двуреченского и Фроловского сельских поселений
с целью размещения линейного объекта – автомобильная дорога

«Пермь – Екатеринбург» – Нефтяник, утвержденного постановлением
администрации Пермского муниципального района
от 22 марта 2021 г. № СЭД-2021-299-01-01-05.С-130

Таблицу 4 части 3 раздела 2 тома 1 изложить в следующей редакции:

№
точки

координаты
X Y

1 508010,49 2233697,46
2 508010,09 2233699,01
3 508011,64 2233699,51
4 508003,82 2233731,54
5 507988,19 2233795,47
6 507977,88 2233832,73
7 507975,94 2233834,56
8 507959,19 2233855,25
9 507914,99 2233894,38
10 507906,20 2233904,31
11 507906,20 2233904,31
12 507888,83 2233923,93
13 507886,93 2233919,22
14 507870,34 2233932,05
15 507870,86 2233933,32
16 507850,61 2233952,92
17 507810,34 2233992,33
18 507805,35 2233996,92
19 507793,68 2234003,42
20 507744,70 2234049,01
21 507748,84 2234058,27
22 507739,26 2234067,05
23 507662,25 2234136,68
24 507662,63 2234177,63
25 507658,06 2234177,62
26 507655,50 2234183,87
27 507655,35 2234191,95
28 507655,32 2234193,81
29 507655,22 2234217,15
30 507655,68 2234238,83
31 507656,03 2234247,83
32 507656,42 2234259,81

№
точки

координаты
X Y

33 507658,54 2234261,46
34 507659,34 2234272,74
35 507660,37 2234287,24
36 507660,86 2234313,24
37 507661,16 2234329,23
38 507661,28 2234342,43
39 507665,88 2234387,61
40 507666,99 2234400,10
41 507668,65 2234446,31
42 507668,90 2234473,96
43 507670,89 2234520,84
44 507682,10 2234698,57
45 507680,13 2234787,15
46 507675,98 2234818,96
47 507673,40 2234842,10
48 507673,32 2234842,78
49 507669,87 2234865,10
50 507664,86 2234897,62
51 507632,57 2235041,15
52 507626,79 2235043,21
53 507622,49 2235071,66
54 507622,15 2235082,43
55 507616,51 2235090,94
56 507612,71 2235103,37
57 507611,72 2235115,77
58 507614,06 2235123,26
59 507614,43 2235162,02
60 507611,03 2235175,55
61 507603,19 2235184,27
62 507587,55 2235230,91
63 507578,52 2235262,40
64 507571,07 2235287,54

4

№
точки

координаты
X Y

65 507516,70 2235430,02
66 507506,97 2235458,55
67 507504,37 2235467,68
68 507487,41 2235527,30
69 507484,89 2235533,94
70 507469,26 2235575,17
71 507458,70 2235598,25
72 507439,96 2235622,27
73 507391,69 2235677,00
74 507381,76 2235688,20
75 507350,67 2235723,55
76 507288,96 2235792,18
77 507253,73 2235830,17
78 507201,65 2235886,63
79 507161,96 2235929,78
80 507117,99 2235977,46
81 507059,25 2236039,20
82 507036,33 2236053,02
83 507005,70 2236067,17
84 507000,93 2236065,22
85 506977,39 2236056,90
86 506973,74 2236055,45
87 506962,75 2236046,64
88 506955,18 2236038,41
89 506901,41 2235974,00
90 506885,74 2235954,58
91 506850,14 2235911,41
92 506813,95 2235876,26
93 506806,00 2235868,54
94 506789,89 2235852,89
95 506788,81 2235852,07
96 506783,71 2235848,08
97 506772,24 2235840,18
98 506758,59 2235829,91
99 506743,47 2235817,88
100 506720,16 2235799,81
101 506710,42 2235794,55
102 506705,30 2235790,15
103 506684,99 2235774,86
104 506680,51 2235771,63
105 506667,84 2235761,27
116 506682,67 2235745,77
117 506709,31 2235770,48
118 506718,83 2235778,92
119 506722,34 2235782,14
120 506750,75 2235804,97
121 506773,72 2235823,86
122 506783,60 2235830,27

№
точки

координаты
X Y

123 506792,43 2235835,94
124 506801,77 2235843,63
125 506804,25 2235845,67
126 506853,37 2235883,92
127 506867,14 2235898,09
128 506958,60 2236016,75
129 506977,92 2236033,08
130 506980,17 2236034,38
131 507011,80 2236037,87
132 507038,55 2236012,76
133 507045,79 2236010,74
134 507047,71 2236010,18
135 507088,24 2235972,61
136 507089,60 2235971,14
137 507133,36 2235923,45
138 507134,72 2235921,98
139 507175,74 2235877,37
140 507177,10 2235875,90
141 507218,13 2235831,36
142 507219,48 2235829,89
143 507261,26 2235784,43
144 507262,61 2235782,95
145 507303,12 2235738,42
146 507304,47 2235736,95
147 507343,97 2235693,79
148 507345,32 2235692,32
149 507384,94 2235648,82
150 507386,28 2235647,34
151 507426,34 2235600,39
152 507427,77 2235598,99
153 507443,96 2235561,08
154 507444,70 2235559,23
155 507463,63 2235493,57
156 507479,73 2235456,88
157 507481,47 2235452,19
158 507571,75 2235210,17
159 507592,97 2235162,87
160 507602,40 2235133,96
161 507605,55 2235120,82
162 507605,92 2235115,74
163 507604,52 2235103,58
164 507602,24 2235094,53
165 507602,59 2235072,57
166 507603,05 2235053,26
167 507604,78 2235035,96
168 507614,32 2234988,64
169 507633,96 2234915,04
170 507658,24 2234799,07

5

№
точки

координаты
X Y

171 507660,11 2234722,77
172 507659,26 2234699,41
173 507641,95 2234509,20
174 507640,81 2234439,66
175 507640,77 2234437,61
176 507640,62 2234429,42
177 507636,11 2234428,51
178 507635,87 2234410,89
179 507635,84 2234408,26
180 507635,92 2234395,80
181 507635,84 2234360,48
182 507635,84 2234355,00
183 507635,76 2234331,48
184 507635,84 2234301,30
185 507635,80 2234269,36
186 507635,64 2234247,76
187 507635,56 2234241,96
188 507635,64 2234238,98
189 507636,81 2234238,98
190 507636,79 2234237,99
191 507636,78 2234182,80
192 507638,29 2234130,77
193 507638,60 2234120,88
194 507642,10 2234120,93
195 507649,15 2234114,72
196 507657,28 2234107,56
197 507663,90 2234101,73
198 507664,40 2234094,02
199 507670,35 2234089,40
200 507703,07 2234063,86
201 507708,52 2234058,77
202 507726,10 2234042,34
203 507749,38 2234016,32
204 507767,66 2233997,63
205 507769,52 2233993,28
206 507771,69 2233990,92
207 507772,30 2233990,13
208 507772,89 2233989,34
209 507809,46 2233965,18
210 507865,55 2233912,11
211 507894,41 2233884,80
212 507896,64 2233882,47
213 507922,52 2233862,76
214 507926,92 2233857,54
215 507930,26 2233853,59
216 507942,97 2233838,53
217 507957,98 2233808,84
218 507958,30 2233807,86

№
точки

координаты
X Y

219 507962,58 2233785,65
220 507986,49 2233695,55
221 507987,90 2233690,24
222 507991,36 2233677,25
223 507991,51 2233676,68
224 507992,80 2233671,82
225 507994,83 2233664,19
226 507999,19 2233647,77
227 508005,37 2233624,43
228 508005,56 2233623,71
229 508006,86 2233618,86
230 508006,90 2233618,69
231 508009,10 2233610,42
232 508012,00 2233611,19
233 508012,41 2233609,64
234 508012,92 2233607,71
235 508017,12 2233591,86
236 508014,22 2233591,09
237 508024,50 2233552,40
238 508027,13 2233524,61
239 508027,65 2233519,19
240 508027,89 2233505,76
241 508028,19 2233488,74
242 508028,39 2233475,53
243 508027,49 2233460,51
244 508027,45 2233456,56
245 508026,84 2233442,62
246 508021,45 2233443,04
247 508018,46 2233418,36
248 508016,16 2233411,70
249 508013,08 2233389,53
250 508014,48 2233389,41
251 508013,92 2233384,35
252 508012,42 2233384,50
253 508009,44 2233362,33
254 508008,82 2233357,76
255 508007,45 2233347,52
256 508005,42 2233318,82
257 508003,64 2233293,87
258 508000,14 2233241,49
259 508027,90 2233245,40
260 508027,22 2233330,21
261 508027,12 2233342,38
262 508031,63 2233385,87
263 508046,76 2233441,49
264 508047,47 2233456,49
265 508047,77 2233465,29
266 508055,05 2233465,36

6

№
точки

координаты
X Y

267 508054,17 2233487,46
268 508054,06 2233498,97
269 508049,65 2233518,70
270 508046,32 2233517,58
271 508041,89 2233516,09
272 508041,38 2233531,66
273 508039,15 2233541,42
274 508039,66 2233541,70

№
точки

координаты
X Y

275 508048,61 2233546,11
276 508041,80 2233577,34
277 508041,58 2233578,37
278 508040,67 2233577,82
279 508019,40 2233662,18
280 508015,40 2233678,03
281 508013,44 2233685,77
282 508011,04 2233695,29

.